

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/tropical-ichtio-30ml-p-150558.html>



Tropical Ichtio 30ml

Cena	10,10 zł
Numer katalogowy	5900469321317
Kod producenta	5900469321317
Pojemność	30

Opis produktu

Tropical Ichtio 30ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

W miarę możliwości zalecamy kąpiele ryb w osobnym akwarium, co znacznie ułatwia ich obserwację. Objawy, które świadczą o wystąpieniu kulerzëska w akwarium: małe, białe punkciki na ciele ryb, postrzępione płetwy, ocieranie się ryb o podłoże i dekoracje, widoczne zmętnienie ciała spowodowane nadprodukcją śluzu. Po zakończeniu kąpieli ryb w wodzie z dodatkiem preparatów akwarystycznych należy usunąć resztki środka poprzez regularne duże podmiany wody i umieszczenie w filtrze węgla aktywnego Tropical Coco Carb. Następnie zastosować preparaty Tropical Multimineral i Tropical Bacto-Active.

Tropical Ichtio 30ml - Dane Techniczne

- Pojemność: 30 ml

Dodatkowe Informacje

Preparat do zwalczania rybiej ospy.

Zalecamy stosowanie w osobnym zbiorniku.

Po użyciu w ogólnym akwarium należy użyć Tropical Coco Carb, Bacto-Active i Multimineral.

W akwarium ogólnym – kąpiel długotrwała (7-14 dni) 10 ml / 100 l wody. Po trzech dniach podmienić 20% wody i uzupełnić preparatem – 5 ml / 100 l wody. Procedurę powtórzyć jeszcze dwa razy. Po tym czasie kulerzëssek powinien ustąpić. Temperatura kąpieli: od 27°C do 30°C. Stosując Ichtio, należy silnie napowietrzać wodę w akwarium. Po zakończonym zabiegu należy usunąć resztki preparatu poprzez regularne podmiany wody i filtrację przez węgiel aktywny Coco Carb. Następnie zastosować preparaty Multimineral i Tropical Bacto-Active. Uwaga! Nie stosować równocześnie z innymi preparatami akwarystycznymi.